Совет муниципального района «Карымский район»

Р Е Ш Е Н И Е

« 12 » февраля 2015 года                                                                      № 199

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Об утверждении Положения «О Порядке проведения публичных слушаний в муниципальном районе «Карымский район»

В целях приведения в соответствие и руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Законом Забайкальского края от 25 июля 2008 года № 18-ЗЗК «О противодействии коррупции в Забайкальском крае», ст. 23 Устава муниципального района «Карымский район», Совет муниципального района «Карымский район» решил:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета муниципального района «Карымский район» от 24.11.2005 г. № 85 (с изм. от 27.04.2006 г. № 148) «Об утверждении Положения «О Порядке проведения публичных слушаний в муниципальном районе «Карымский район».
2. По тексту слова «глава администрации», в соответствующих падежах, заменить на слова «руководитель администрации».
3. В подпункте 5 пункта 2 главы 3 слова «законами Читинской области» заменить словами «законами Забайкальского края».
4. Подпункт 4 пункта 5 главы 6 читать в новой редакции:
«обеспечивает публикацию темы и перечня вопросов публичных слушаний в газете «Красное Знамя» и размещает на официальном сайте муниципального района «Карымский район». При рассмотрении на публичных слушаниях проекта нормативного правового акта его полный текст печатается в газете «Красное знамя» и размешается на официальном сайте муниципального района «Карымский район».
5. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                            Г.А. Ванчугов